
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 스포츠사업단

정책: 체육진흥 및 체육시설 확충 운영

단위: 체육진흥 및 스포츠마케팅 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2019년도 추경 1 회 일반회계 스포츠사업단

스포츠사업단 11,689,198 9,060,021 2,629,177

균 875,000 875,000 0

기 687,043 184,294 502,749

도 182,859 4,737 178,122

군 9,944,296 7,995,990 1,948,306

체육진흥 및 체육시설 확충 운영 5,192,818 4,493,673 699,145

기 231,043 184,294 46,749

도 92,859 4,737 88,122

군 4,868,916 4,304,642 564,274

체육진흥 및 스포츠마케팅 5,192,818 4,493,673 699,145

기 231,043 184,294 46,749

도 92,859 4,737 88,122

군 4,868,916 4,304,642 564,274

체육진흥 및 체육대회지원 1,046,414 935,654 110,760

도 37,420 0 37,420

군 1,008,994 935,654 73,340

201 일반운영비 337,994 320,574 17,420

도 17,420 0 17,420

군 320,574 320,574 0

01 사무관리비 187,670 170,250 17,420

○ 전지훈련팀 유치 운영비(도비)

17,420 0 17,42017,420,000원*1식

도 17,420 0 17,420

202 여비 9,120 5,280 3,840

01 국내여비 9,120 5,280 3,840

○ 사계절 전국대회 유치활동 여비

3,840 0 3,84080,000원*3인*2일*8회

203 업무추진비 1,000 0 1,000

03 시책추진업무추진비 1,000 0 1,000

○ 전국체육대회 및 동계전지훈련 유치활동

1,000 0 1,0001,000,000원

307 민간이전 609,800 592,800 17,000

02 민간경상사업보조 461,000 444,000 17,000

○ 체육인 어울림 한마당 행사

10,000 0 10,000

○ 기아 챔피언스필드 해남군의날 행사

7,000 0 7,000

10,000,000원*1식

7,000,000원*1식

401 시설비및부대비 14,000 0 14,000

01 시설비 14,000 0 14,000

○ 대한민국종단 울트라마라톤 출발점 표지석

설치 5,000 0 5,000

○ 두륜축구장 컨테이너박스 설치

9,000 0 9,000

5,000,000원*1식

9,000,000원*1식

402 민간자본이전 22,500 0 22,500

도 20,000 0 20,000
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부서: 스포츠사업단

정책: 체육진흥 및 체육시설 확충 운영

단위: 체육진흥 및 스포츠마케팅 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군 2,500 0 2,500

02 민간자본사업보조(이전재원) 22,500 0 22,500

○ 체육회 전산장비 구입 22,500 0 22,50022,500,000원*1식

도 20,000 0 20,000

군 2,500 0 2,500

405 자산취득비 50,000 15,000 35,000

01 자산및물품취득비 50,000 15,000 35,000

○ 펜싱 피스트 교체 35,000 0 35,0008,750,000원*4조

전국단위 대회 개최 지원 818,000 642,000 176,000

도 25,000 0 25,000

군 793,000 642,000 151,000

201 일반운영비 25,000 0 25,000

도 25,000 0 25,000

03 행사운영비 25,000 0 25,000

○ 전국 근대5종 경기대회(도비)

5,000 0 5,0005,000,000원*1식

도 5,000 0 5,000

○ 땅끝공룡기 좌식배구대회(도비)

5,000 0 5,0005,000,000원*1식

도 5,000 0 5,000

○ 땅끝 전국마라톤대회(도비)

5,000 0 5,0005,000,000원*1식

도 5,000 0 5,000

○ 전국스포츠댄스 해남대회(도비)

5,000 0 5,0005,000,000원*1식

도 5,000 0 5,000

○ 추계 중고 검도연맹전(도비)

5,000 0 5,0005,000,000원*1식

도 5,000 0 5,000

307 민간이전 793,000 642,000 151,000

04 민간행사사업보조 793,000 642,000 151,000

○ 한국대학 펜싱연맹회장기 전국 남녀 대학펜

싱대회 20,000 0 20,000

○ 추계 중고 검도연맹전 87,000 0 87,000

○ 전남도지사기 전국 바다 낚시대회

20,000 0 20,000

○ 전남도지사기 생활체육 영호남 족구대회

24,000 0 24,000

20,000,000원*1식

87,000,000원*1식

20,000,000원*1식

24,000,000원*1식

중등축구 연맹전 1,2학년 대회 295,000 290,000 5,000

도 5,000 0 5,000

군 290,000 290,000 0

201 일반운영비 5,000 0 5,000

도 5,000 0 5,000

03 행사운영비 5,000 0 5,000

○ 중등축구 연맹전 1,2학년 대회(도비)

5,000 0 5,0005,000,000원*1식
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부서: 스포츠사업단

정책: 체육진흥 및 체육시설 확충 운영

단위: 체육진흥 및 스포츠마케팅 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 5,000 0 5,000

전국대학배구 해남대회 125,000 120,000 5,000

도 5,000 0 5,000

군 120,000 120,000 0

201 일반운영비 5,000 0 5,000

도 5,000 0 5,000

03 행사운영비 5,000 0 5,000

○ 전국대학배구 해남대회(도비)

5,000 0 5,0005,000,000원*1식

도 5,000 0 5,000

전국 종별 태권도대회 195,000 190,000 5,000

도 5,000 0 5,000

군 190,000 190,000 0

201 일반운영비 5,000 0 5,000

도 5,000 0 5,000

03 행사운영비 5,000 0 5,000

○ 전국 종별 태권도대회(도비)

5,000 0 5,0005,000,000원*1식

도 5,000 0 5,000

전국중고등학교 농구연맹전 135,000 130,000 5,000

도 5,000 0 5,000

군 130,000 130,000 0

201 일반운영비 5,000 0 5,000

도 5,000 0 5,000

03 행사운영비 5,000 0 5,000

○ 전국중고등학교 농구연맹전(도비)

5,000 0 5,0005,000,000원*1식

도 5,000 0 5,000

전국 레슬링대회 175,000 0 175,000

도 5,000 0 5,000

군 170,000 0 170,000

201 일반운영비 5,000 0 5,000

도 5,000 0 5,000

03 행사운영비 5,000 0 5,000

○ 전국 레슬링 종합 선수권대회

5,000 0 5,0005,000,000원*1식

도 5,000 0 5,000

307 민간이전 170,000 0 170,000

04 민간행사사업보조 170,000 0 170,000

○ 전국 레슬링 종합 선수권대회

170,000 0 170,000170,000,000원*1식

도단위 대회 개최 지원 177,000 118,000 59,000

307 민간이전 177,000 118,000 59,000

04 민간행사사업보조 177,000 118,000 59,000
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부서: 스포츠사업단

정책: 체육진흥 및 체육시설 확충 운영

단위: 체육진흥 및 스포츠마케팅 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○ 전라남도지사기 검도대회 15,000 0 15,000

○ 전라남도지사기 생활체육 탁구대회

10,000 0 10,000

○ 전라남도 학생체육대회(육상)

5,000 0 5,000

○ 전라남도 학생체육대회(축구)

7,000 0 7,000

○ 땅끝배 생활체육 전남 야구대회

7,000 0 7,000

○ 땅끝배 전남 동호인 정구대회

5,000 0 5,000

○ 전라남도지사기 합기도 대회

13,000 0 13,000

○ 전라남도 협회장기 게이트볼 대회

10,000 0 10,000

○ 전라남도협회장기 합기도 대회 0 13,000 △13,000

15,000,000원*1식

10,000,000원*1식

5,000,000원*1식

7,000,000원*1식

7,000,000원*1식

5,000,000원*1식

13,000,000원*1식

10,000,000원*1식

경정 0원

땅끝배(군수기) 대회 개최 지원 158,000 90,000 68,000

307 민간이전 158,000 90,000 68,000

04 민간행사사업보조 158,000 90,000 68,000

○ 땅끝 한마음 체육대회 40,000 0 40,000

○ 거북이 축구대회 8,000 0 8,000

○ 협회장기 축구대회 5,000 0 5,000

○ 땅끝배 낚시 동호인 대회 6,000 0 6,000

○ 땅끝배 볼링대회 7,000 0 7,000

○ 땅끝배 아마바둑대회 6,000 0 6,000

○ 땅끝배 검도대회 6,000 0 6,000

○ 제16회 생활체육 게이트볼대회 0 10,000 △10,000

40,000,000원*1식

8,000,000원*1식

5,000,000원*1식

6,000,000원*1식

7,000,000원*1식

6,000,000원*1식

6,000,000원*1식

경정 0원

일반생활체육지도자 배치(활동지원) 163,728 134,040 29,688

기 81,864 67,020 14,844

군 81,864 67,020 14,844

307 민간이전 163,728 134,040 29,688

기 81,864 67,020 14,844

군 81,864 67,020 14,844

02 민간경상사업보조 163,728 134,040 29,688

○ 일반생활체육지도자 배치(활동지원)

163,728 134,040 29,688경정 163,728,000원

기 81,864 67,020 14,844

군 81,864 67,020 14,844

어르신생활체육지도자 배치(활동지원) 163,728 134,040 29,688

기 81,864 67,020 14,844

군 81,864 67,020 14,844

307 민간이전 163,728 134,040 29,688

기 81,864 67,020 14,844

군 81,864 67,020 14,844

02 민간경상사업보조 163,728 134,040 29,688
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부서: 스포츠사업단

정책: 체육진흥 및 체육시설 확충 운영

단위: 체육진흥 및 스포츠마케팅 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○ 어르신생활체육지도자 배치(활동지원)

163,728 134,040 29,688경정 163,728,000원

기 81,864 67,020 14,844

군 81,864 67,020 14,844

장애인생활체육지도자 배치(활동지원) 50,028 26,808 23,220

기 25,014 13,404 11,610

군 25,014 13,404 11,610

307 민간이전 50,028 26,808 23,220

기 25,014 13,404 11,610

군 25,014 13,404 11,610

02 민간경상사업보조 50,028 26,808 23,220

○ 장애인생활체육지도자 배치(활동지원)

50,028 26,808 23,220경정 50,028,000원

기 25,014 13,404 11,610

군 25,014 13,404 11,610

스포츠강좌이용권 지원 55,151 52,642 2,509

기 38,605 36,850 1,755

도 4,964 4,737 227

군 11,582 11,055 527

307 민간이전 55,151 52,642 2,509

기 38,605 36,850 1,755

도 4,964 4,737 227

군 11,582 11,055 527

02 민간경상사업보조 55,151 52,642 2,509

○ 스포츠강좌 이용권사업 55,151 52,642 2,509경정 55,151,000원

기 38,605 36,850 1,755

도 4,964 4,737 227

군 11,582 11,055 527

장애인스포츠강좌이용권 지원 5,280 0 5,280

기 3,696 0 3,696

도 475 0 475

군 1,109 0 1,109

307 민간이전 5,280 0 5,280

기 3,696 0 3,696

도 475 0 475

군 1,109 0 1,109

02 민간경상사업보조 5,280 0 5,280

○ 장애인스포츠강좌이용권 지원사업

5,280 0 5,28080,000원*11명*6월

기 3,696 0 3,696

도 475 0 475

군 1,109 0 1,109

체육시설 확충 및 관리 6,414,852 4,493,652 1,921,200

균 875,000 875,000 0

기 456,000 0 456,000

도 90,000 0 90,000

군 4,993,852 3,618,652 1,375,200
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부서: 스포츠사업단

정책: 체육시설 확충 및 관리

단위: 지방체육시설 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

지방체육시설 지원 3,950,000 2,430,000 1,520,000

균 875,000 875,000 0

기 456,000 0 456,000

군 2,619,000 1,555,000 1,064,000

생활체육시설 확충 지원사업 1,520,000 0 1,520,000

기 456,000 0 456,000

군 1,064,000 0 1,064,000

401 시설비및부대비 1,520,000 0 1,520,000

기 456,000 0 456,000

군 1,064,000 0 1,064,000

01 시설비 1,520,000 0 1,520,000

○ 우슬 국민체육센터 개보수사업

600,000 0 600,000600,000,000원*1식

기 180,000 0 180,000

군 420,000 0 420,000

○ 우슬 체육공원 개보수사업

920,000 0 920,000920,000,000원*1식

기 276,000 0 276,000

군 644,000 0 644,000

체육시설 확충 및 유지관리 1,143,000 751,000 392,000

도 90,000 0 90,000

군 1,053,000 751,000 302,000

우슬체육공원 조성 및 체육시설 확충 1,053,000 751,000 302,000

401 시설비및부대비 1,053,000 751,000 302,000

01 시설비 1,053,000 751,000 302,000

○ 해남 다목적경기장 조성공사 기본계획수립

용역 60,000 0 60,000

○ 우슬 테니스장 주차장 설치공사

100,000 0 100,000

○ 서림공원 게이트볼장 정비공사

70,000 0 70,000

○ 다목적 생활체육관 주차장 정비공사

40,000 0 40,000

○ 북일 만수 게이트볼장 인조잔디 설치공사

22,000 0 22,000

○ 해남 구교(해남공원,어린이공원) 운동기구

설치 10,000 0 10,000

60,000,000원*1식

100,000,000원*1식

70,000,000원*1식

40,000,000원*1식

22,000,000원*1면

10,000,000원*1식

체육시설확충 보조사업 90,000 0 90,000

도 90,000 0 90,000

401 시설비및부대비 90,000 0 90,000

도 90,000 0 90,000

01 시설비 90,000 0 90,000

○ 산이면 게이트볼장 개보수

20,000 0 20,00020,000,000원*1식

도 20,000 0 20,000

○ 문내면 게이트볼장 정비 20,000 0 20,00020,000,000원*1식
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부서: 스포츠사업단

정책: 체육시설 확충 및 관리

단위: 체육시설 확충 및 유지관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 20,000 0 20,000

○ 소규모 체육시설 설치 50,000 0 50,00010,000,000원*5개소

도 50,000 0 50,000

체육시설 유지 관리 1,321,852 1,312,652 9,200

체육시설 유지보수 및 관리 운영 1,321,852 1,312,652 9,200

101 인건비 141,842 142,642 △800

03 무기계약근로자보수 30,160 30,960 △800

○ 문화예술회관 청원경찰 피복비 0 800 △800경정 0원

405 자산취득비 42,200 32,200 10,000

01 자산및물품취득비 42,200 32,200 10,000

○ 우슬 국민체육센터(수영장2층) 헬스기구 구

입 10,000 0 10,00010,000,000원*1식

행정운영경비(스포츠사업단) 69,776 72,696 △2,920

기본경비(스포츠사업단) 69,776 72,696 △2,920

기본경비(스포츠정책팀) 18,624 17,000 1,624

201 일반운영비 8,064 7,000 1,064

01 사무관리비 8,064 7,000 1,064

○ 스포츠정책팀 업무추진 급량비 1,064 0 1,0641,064,000원

202 여비 10,560 10,000 560

01 국내여비 10,560 10,000 560

○ 기본 국내여비 560 0 560560,000원

기본경비(스포츠마케팅팀) 14,080 18,624 △4,544

201 일반운영비 5,200 8,064 △2,864

01 사무관리비 5,200 8,064 △2,864

○ 스포츠마케팅팀 업무추진 급량비

5,200 8,064 △2,864경정 5,200,000원

202 여비 8,880 10,560 △1,680

01 국내여비 8,880 10,560 △1,680

○ 기본 국내여비 8,880 10,560 △1,680경정 8,880,000원

재무활동 11,752 0 11,752

보전지출 11,752 0 11,752

국도비반환금 11,752 0 11,752

802 반환금기타 11,752 0 11,752

02 시ㆍ도비보조금반환금 11,752 0 11,752

○ 2017년도 일반생활체육지도자사업 집행잔액

및 이자 반납 6,413 0 6,413

○ 2017년 어르신생활체육지도자사업 집행잔액

및 이자 반납 5,339 0 5,339

6,412,210원

5,338,320원
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